
Werdenfelser  Meister  und
Jugenmeisterschaft

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Gau  Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

C.Schmidt.......................Wettkampfleiter
Schiedsrichter S.Groll............................
Streckenchef B.Vogt.............................
Startrichter H.Hiemer........................
Zielrichter S.Kolier...........................
Chef  Zeitnahme F.Vogt.............................

1.  Durchgang

G.Hoffmann....................Kurssetzer

C.Kögel...........................

2.  Durchgang

G.Hoffmann....................

C.Kögel...........................

Startzeit 18:00

Streckenname Gudiberg
Start 870  m  
Ziel 750  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer M.Groll............................ M.Groll............................

19:00

Tore  /  R.-Änder. 35 / 33 35 / 33

Wetter  /  Schnee bewöklt  /  weich
Tmp.  Start  /  Ziel 3  /  3

Punktezuschlag  Damen:  32,97         Punktezuschlag  Herren:  46,47

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
3 SANTL  Sabrina11119D03 84

SV MIETRACHING
B 0,001:04,881. 32,01 32,87

11 KOEGEL Sandra20051D06 89
SC SCHONGAU

W 38,741:09,002. 34,51 34,49

12 SPANN Christina11145D03 86
SC PASSAU

B 47,481:09,933. 34,46 35,47

9 LUTZ Veronika20064D01 86
SC  LAUTERBACH

W 50,961:10,304. 35,06 35,24

14 POENISCH Lena15130D01 91
WSV  GLONN

M 65,721:11,875. 35,22 36,65

1 SCHWARZ  Kristina20042D03 90
SC  PENZBERG

W 74,091:12,766. 35,61 37,15

13 WOHLMUTH  Katrin15126D04 90
SV  GERMERING

M 74,461:12,807. 36,13 36,67

4 GOELZ Tassia20051D03 91
SC SCHONGAU

W 93,641:14,848. 36,48 38,36

6 JEZMANN Nadine12085D04 83
ASC  EISENBERG

CH 94,771:14,969. 37,58 37,38

2 JAEGER Tamara15167D01 90
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M 96,371:15,1310. 36,93 38,20
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
5 FISCHER  Nicola20051D08 90

SC SCHONGAU
W 99,661:15,4811. 37,75 37,73

7 IGEL  Andrea20055D06 81
TSV  TUTZING

W 139,341:19,7012. 39,32 40,38

8 WEINSTEIGER Nicole15167D02 91
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M 178,641:23,8813. 42,35 41,53

Herren
22 TREMMEL Markus11020H01 86

SC  BODENMAIS
B 0,001:01,711. 31,25 30,46

27 WEIDLICH Rene20037H19 87
SC PARTENKIRCHEN

W 1,191:01,832. 30,76 31,07

30 SCHRATT  Tobias20023H01 88
SC  HOHENFURCH

W 15,721:03,303. 31,95 31,35

24 EHLERS Andreas17038H03 70
SC SCHLIERSEE

O 17,301:03,464. 31,52 31,94

34 JAEGER  Philipp36007H06 90
SV 08 STEINACH

TSV 26,991:04,445. 32,30 32,14

37 SAM Lukas20027H01 91
SC KOCHEL

W 28,771:04,626. 32,15 32,47

28 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56
SC  PENZBERG

W 29,461:04,697. 32,26 32,43

21 JOCHER Max20051H01 83
SC SCHONGAU

W 30,641:04,818. 32,05 32,76

35 GOETTL Marco11145H05 82
SC PASSAU

B 36,181:05,379. 32,59 32,78

45 KLING  Roland33071H04 72
TG BIBERACH

SSV 44,191:06,1810. 33,24 32,94

29 SPANN  Florian11145H15 89
SC PASSAU

B 45,671:06,3311. 32,96 33,37

25 BILLER  Anton15079H01 86
WSV  MUENCHEN

M 59,901:07,7712. 34,03 33,74

42 MAYR Felix20051H03 91
SC SCHONGAU

W 68,901:08,6813. 34,68 34,00

38 ABSCH  Patrick33101H01 90
SLZ  LEUTKIRCH

SSV 84,221:10,2314. 34,92 35,31

23 DOERNER Ralf33101H05 70
SLZ  LEUTKIRCH

SSV 98,851:11,7115. 35,94 35,77

44 WIESMEIER Christian15079H10 72
WSV  MUENCHEN

M 125,841:14,4416. 37,09 37,35

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

32 BAUER Walter14075H02 60
WSV SAMERBERG

I

39 WIEJA  Sebastian18137H02 91
TV  VOHENSTRAUSS

OPF

43 SCHUSTER  Stefan20064H01 91
SC  LAUTERBACH

W
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Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

10 NEUMAYER Franziska15079D05 90
WSV  MUENCHEN

M

26 TREMMEL Tobias11015H01 88
SV  ARNBRUCK

B

31 GLOECKNER  Florian20055H09 70
TSV  TUTZING

W

36 BESCHTA Franz20001H02 91
TSV ALTENAU

W

40 BRETHAUER Andre29099H04 88
SKI-CLUB  HELSA

HSV

Disqualifiziert   1.  Durchgang

41 SWOBODA  Florian15167H01 89
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M Tor 4

46 VALCKENEIRE Philipp15130H01 91
WSV  GLONN

M Tor  20

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

33 SALLER Michael15167H02 90
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M

Schiedsrichter

S.  Groll

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 0
Gewertete  Teilnehmer:       2 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 1
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11119D03 SANTL  Sabrina1:04,88 19,31 19,31 0,00

2. 20051D06 KOEGEL Sandra1:09,00 44,83 44,83 38,74

3. 11145D03 SPANN Christina1:09,93 50,85 50,85 47,48

4. 20064D01 LUTZ Veronika1:10,30 45,01 45,01 50,96

5. 15130D01 POENISCH Lena1:11,87 158,60

6. 20042D03 SCHWARZ  Kristina1:12,76 91,87

7. 15126D04 WOHLMUTH  Katrin1:12,80 110,46

8. 20051D03 GOELZ Tassia1:14,84 274,15

9. 12085D04 JEZMANN Nadine1:14,96 70,83 70,83 94,77

10. 15167D01 JAEGER Tamara1:15,13 214,00

>A< >C<

230,83 231,95

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11119D03 SANTL  Sabrina1:04,88 19,31 1.

2. 20051D06 KOEGEL Sandra1:09,00 44,83 2.

3. 20064D01 LUTZ Veronika1:10,30 45,01 4.

4. 11145D03 SPANN Christina1:09,93 50,85 3.

5. 12085D04 JEZMANN Nadine1:14,96 70,83 9.

>B<

230,83

Berechneter  Zuschlag: 230,83( + 230,83 - 231,95 )   :   10   = 22,971

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 2 , 9 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 2 , 9 7 

Schiedsrichter:    S.  Groll    
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11020H01 TREMMEL Markus1:01,71 34,64 34,64 0,00

2. 20037H19 WEIDLICH Rene1:01,83 42,39 42,39 1,19

3. 20023H01 SCHRATT  Tobias1:03,30 37,63 37,63 15,72

4. 17038H03 EHLERS Andreas1:03,46 70,94

5. 36007H06 JAEGER  Philipp1:04,44 66,78

6. 20027H01 SAM Lukas1:04,62 146,97

7. 20042H06 RESENBERGER  Gerhard1:04,69 67,67

8. 20051H01 JOCHER Max1:04,81 50,52 50,52 30,64

9. 11145H05 GOETTL Marco1:05,37 62,07 62,07 36,18

10. 33071H04 KLING  Roland1:06,18 68,46

>A< >C<

227,25 83,73

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11020H01 TREMMEL Markus1:01,71 34,64 1.

2. 20023H01 SCHRATT  Tobias1:03,30 37,63 3.

3. 20037H19 WEIDLICH Rene1:01,83 42,39 2.

4. 20051H01 JOCHER Max1:04,81 50,52 8.

5. 11015H01 TREMMEL Tobias 56,02 NIZ1

>B<

221,20

Berechneter  Zuschlag: 227,25( + 221,20 - 83,73 )   :   10   = 36,472

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 6 , 4 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 6 , 4 7 

Schiedsrichter:    S.  Groll    


